
              Växjö den 26 februari 2018 

 

Hej alla elever och vårdnadshavare på Östra Lugnets skola! 
 

Mitt namn är Ulrika Svanbring och jag har från den 1 februari tillträtt som ny rektor efter 

Klas Persson på Östra Lugnets skola. Jag har arbetat på skolan sedan 2011 och i rollen som 

övergripande specialpedagog och förstelärare har jag haft förmånen att få vara delaktig i 

skolans uppbyggnad och utvecklingsarbete. Mina arbetsuppgifter har förutom det elevnära 

arbetet bl.a. varit att utveckla och driva skolans Elevhälsa och Likabehandlingsarbete samt 

att i ledningsgruppen stödja skolans utveckling utifrån styrdokument, forskning och 

beprövad erfarenhet. 

Jag är 45 år och bor i Växjö med min sambo och våra tre söner som är 9, 13 och 17 år gamla. 

I och med sönernas idrottsintresse, är engagemang i föreningslivet och deras idrott en stor 

del av min fritid. Jag har själv ett förflutet inom idrottens värld och att motionera för egen 

del i olika former är betydelsefullt både som möjlighet för reflektion men också för att få ny 

energi till kommande utmaningar. 

Jag var klar med min grundutbildning till lärare åk 1-7 i SV/SO och idrott 1995 och började 

mina yrkesår i Alvesta kommun. Mitt intresse för allas rätt till en likvärdig utbildning och 

Elevhälsofrågor gjorde att jag utbildade mig till specialpedagog. Under åren som lärare har 

jag insett vikten av ett tydligt ledarskap och en god kommunikativ förmåga. Detta bidrog till 

att jag sökte en utbildning till handledare på Högskolan för lärande och kommunikation i 

Jönköping. Utbildningen avslutade jag i januari i år.  

Skolan har ett mycket viktigt och ansvarsfullt uppdrag att utbilda era barn/våra elever för ett 

livslångt lärande. Det är med glädje, energi och en stor portion lust som jag ser fram emot 

att få leda och utveckla vår skola och skapa förutsättningar för en lärande miljö för elever 

och personal. För att lyckas med vårt uppdrag är det avgörande att skapa trygga och 

förtroendefulla relationer till våra elever och er som vårdnadshavare som grund för en god 

samverkan. Tillsammans skapar vi de bästa förutsättningar för era barns/våra elevers 

utveckling och lärande.  I rollen som rektor på Östra Lugnets skola kommer jag göra allt jag 



kan för att göra en bra skola ännu bättre genom att skapa förutsättningar för våra elevers 

möjlighet att utvecklas och lära i en trygg, tillgänglig och hälsofrämjande lärmiljö. 

 

Framtiden skapar vi tillsammans. Med önskan om ett gott samarbete. Vi ses! 

Hälsningar från Ulrika 

Ni är alltid välkomna att höra av er till mig om ni har frågor, synpunkter, oro, beröm eller 
bara vill bolla någon fråga. ulrika.svanbring@vaxjo.se   
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